
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 февраля 2014 года            с.Чарышское     № 58/210-4 

 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с Положением о районном поэтическом конкурсе «Пером и 

словом о выборах», утвержденным решением избирательной комиссии 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края от 30.01.2014 

№56/205-4, на основании прокола заседания конкурсной комиссии по подведению 

итогов первого этапа конкурса от 24 февраля 2014 года избирательная комиссия 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов 

первого этапа районного поэтического конкурса «Пером и словом о выборах»  

(прилагается). 

2. Отобрать для участия в финальном этапе конкурса следующие работы по двум 

возрастным категориям: 

1-ая группа (до 14 лет) 

- СОТНИКОВ Максим, ученик 4б класса МБОУ «Чарышская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Уварова Татьяна Владимировна; 

- ПАСТУХОВА Ульяна, ученица 6а класса МБОУ «Чарышская  средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Прусова Ирина Александровна; 

- СИМУНИНА Ирина, ученица 6а класса МБОУ «Чарышская  средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Прусова Ирина Александровна; 

– КАПУСТИНА Анастасия, ученица 3 класса МБОУ «Маралихинская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Земерова Лариса Михайловна. 

 

2-ая группа (с 14 лет до 18 лет) 

- ГОЛОД Маргарита, ученица 10 класса МБОУ «Маралихинская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Белозерских Марина Викторовна; 

 - ШУГАЕВА Валерия, ученица 11 класса МБОУ «Березовская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Скокова Ольга Геннадьевна; 

 - ЖУКОВ Назар, ученик 9 класса МБОУ «Березовская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Жукова Ольга Владимировна. 

3. Авторам работ, прошедших отборочный этап конкурса, вручить дипломы 

участника конкурса. 

 Об утверждении итогов первого 

этапа районного поэтического 

конкурса «Пером и словом о выборах» 



4. За оказание консультативной и методической помощи дипломантам конкурса 

вручить благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского района 

руководителям конкурсантов: 

- УВАРОВОЙ Татьяне Владимировне, учителю МБОУ «Чарышская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- ПРУСОВОЙ Ирине Александровне, учителю МБОУ «Чарышская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- ЗЕМЕРОВОЙ Ларисе Михайловне, учителю МБОУ «Маралихинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- БЕЛОЗЕРСКИХ Марине Викторовне, учителю МБОУ «Маралихинская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- СКОКОВОЙ Ольге Геннадьевне, учителю МБОУ «Березовская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- ЖУКОВОЙ Ольге Владимировне, учителю МБОУ «Березовская средняя 

общеобразовательная школа». 

5. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты, подтверждающие 

участие в конкурсе. 

6. Направить настоящее решение в комитет Администрации района по 

образованию, во все общеобразовательные учреждения района, а также разместить на 

официальном сайте Чарышского района Алтайского края. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

       

Секретарь         Т.А. Бушуева 

 


